atq; ex legum & statutorum seu Civitatum monia sacrosancta et  
per remanem iustitiam esse suam futuri periculis que exinde  
omni possent occasionem incidere ac paci pacis illis Civitatis nra  
consilium in usum dicit et deest dno quam nobis fides in-  
tegritas ac in discernendis controversiis non postrema cogitatio et  
iudicium plurimum ex parte commendat id negotij committitur duximus  
ubi quidem hisce licentis nris committimus Mandari eisdem ut mu-  
ltis captatis consilio certorum ad id loco constituto et tempore  
veniat pari quam id interest aut intererit de eo tota reser-  
va ex propositione et responsione partium iudicium instituat in con-  
mota et pericula que exinde Civitati illi inferri possint simulq;  
de titulo vel bona fide dictamen domuncularum possessionem cogitans  
sunt que minus et auctoritate per eiusmodi subter turo Civitatis  
erectionem idem munus civitatis ab ipsis contra antiquam con-  
suetudinem violatas sit iudicent et sententia sua definitiva de-  
cidant et deturment Cui ut partes utraq; stent auctoritatem  
suam Commissionalem intersentent si vero aliqua partium gravata  
se eam sententia sententia apponit ad nos non nisi a definitiva  
sententia admittant Omnis aut duximus absentia non obstante  
idq; pro gratia nra ac suam ex parte nos officium debito aliter factum

**Cillo rōe obiectionis offō consulari cōr  
deputatis s R M. uerborū famica les silior**

Tibi Tamato de Civi et de omnibus ac singulis bonis tuis  
mobilibus et immobilibus in et extra Civitatem nram dicitam et ac  
aliis quecumq; locum in Regno et dominijs nostris privatim  
habitis et possidis necnon de personarum tuarum in actione per-  
sonali infra scria Mandamus ut cor nobis et iudicis nris et aut  
ubi bene cum Curia nra fideliter constituti fuerimus feni de  
post festum haret de nunc in stent pro ad instanciam Tu-  
matorum Proconsulis et Consulum modernorum civitatis nra  
de parte asperceptione comparas Civitatis pro eo quia tu ind-  
fuerata sua lingua totius honestatis et iuris iurandi tui oblitus  
que tanquam Civi dicitis hactenus illi res Civitatis nrae non  
ficialiter obstrictus es ac sus es comita videm dum et es-  
lang coram certis deputatis nostris Commissarijs que ad  
cognitionem causis inter te et ipsos hactenus occurre incarcerationis  
tuis deputaveramus magis et de est necnon multis  
hominibus ibidem existentibus verbis iniurijs ac fama la-  
suis eosdem hactenus ad omni ac resciter que crimina ultra  
debitum officium acem tam ius iurandem cor nos quali ab  
eis commissa obicere et eiusmodi tuis dicitis bonam comen-  
fiam et fidem Semis pavoribus nostris et nobis per ipsos  
dicensq; parte senatam demigrare in dubiumq; uscare ac  
tot crimina et iniurias resciter que etiam alienas ad te qd  
nihil pertinet nris tuis et asportis verbis magis ordi quam

aliqua pietate ductus exgerere quena admodum adlatu es obiecti  
demigrasti et cogessisti in grave ipsorum iudicium ac bona fama  
et fidei derogationem adoniam autem tu quoniam per te  
tunc temporis ex quadam ebarta recitata in iudicio deputatorum  
nostrorum communitarum ipso statibus obicere non dubitasti  
ea propter etiam ipse te ad nos et iudicium nostrum pro omni  
targuam forum es impetens citant ad iudicium et audieris te pro  
mistiis omnibus a te obiectis vel obicere assertis criminibus le-  
gitime ac uti de iure verent purgan innocentiamque suam declaran-  
ti se fideles officiales esse ac in iure suo targuam bona fama ui-  
ros et pleni iuris nung in Tanatos extitisse ostendi te ad pro-  
bationem assertorum obiectorum enim de iuris pro iudicium  
exigi et compelli et in defectu personarum in pena talibus condemnari  
vel quod de iure verent in te statui et nihilominus asserta illa tua  
verba bona fama et existimationis ipsorum Actus nihil nocere pos-  
se aut debere dicitur sic itaque positurus quoniam obiecturus et pro-  
baturus ac in defectu eorum penam dictam legibus circumscripta  
arbitrio decerner habiturus tunc enim compareris hinc non nos ni-  
hilominus tua contumacia non attenta contra te sumus processuri  
et decreturi Datum etc

### Citatio super denunciatores hostilitatis.

Tibi Generoso de Senitoni et Gotsmagis nunc targuam Senito-  
ni nostro de persona tua bonisque tuis omnibus nobilibus et iudicibus  
Mardanus et coram nobis et iudicibus nunc ubi tuac cum Luna nostra  
saliciter fuerimus constituti feni etc nunc nunc nunc pro pro nunc nunc  
tiam nunc nunc et Instigatoris nostri ex debito Magis et parte  
et peremptorie compareas citans targuam Senitor et Miles  
noster pro eo quia tu officio boni Senitoris et militis non atten-  
to laedere Superioritatem et Altem niam Regiam qua cum ab  
omnibus tunc nunc maxime a Senitoribus nostris pro eo ut par-  
e et coli debet inturbandi etiam securitatem persona nunc  
Regis ac pacis nunc ausus es non ita pridem pte nunc tempore  
die nunc et Meritis nunc pte nunc ebarta quendam hosti-  
litatis denunciam ipse Magis delatori Senitori alio quocumque et  
officiali nunc manu tua propria scriptam et sigillis communitatis ac  
coram nobis reproductam et lectam sub pte nunc per Senito-  
rem tuum quendam et nunc dicitur nunc et nunc mittore  
in hospitium illius ex qua ebarta tam etiam verbis Senitoris  
tui pte nunc eidem ebarta reddita adiunctis te iuri communi  
non contentum nunc et nunc nunc nunc nunc nunc nunc nunc  
sciturguam suam nunc vindicare hostili inimicis nunc et de  
facto nunc et vindicatum nunc delatoris quena admodum  
ea omnia coram nobis allegata et protestata sunt ad quam pro-  
testationem se instigator noster in toto refert Et eo non contentus